Dnia 3 (15) Lipca 1856 Roku. JW 182. Jutro , N. M. P. Szkaplerzne
U było dnia m inut 27

Jutro , w Kościele XX. Karm elitów na Lesznie, roz
pocznie się z wystawieniem N. SAKRAMENTU, Uroczy
stość Błogosławionej MARJl P a n n y S zkap lerzn ej, k tó
ra przez całą oktawę z W otywą o godz: lOej śpiewaną, i
Nieszporami, odbywać się będzie.

16 Kwietnia 1855 r.,
pochodził z gm: W okarze Ptu Warszaws:; Stan: Macieje
w ski, zm arł d .28 Listopada 1855 r., pochodził z gminy
M ajkowaPtu Kaliskiego: Józef Nowacki, zm arł dnia 23
Sierpnia 1847 r., pochodził z gm: W ielka wieś lit: J .P tu
Sieradzkiego; Adam R zeżn ik , zm arł d. 31 Maja 1855 r .,
pochodził z gm: Pęcherzów Ptu Kaliskiego; Maciej Bo
row ski, zm arł d. 3 (15) Marca 1847 r., pochodził z wsi
Pcinie gm: Pruszków Ptu Kaliskiego; Wojciech Marcze
w ski, zm arł d. 23 Lutego 1855 r., pochodził zm . Pyzdr
PtuK onińs:; S tan: B arczyński, zm,arł d. 29 W rześnia
1855 r., pochodził z Kalisza; Jan-Bogu: Fergiu, Zmarł
d. 16 Stycznia 1855 r., pochodził z gminy Szyszycc Ptu
Konińskiego; Jan M estenhauzer, zm arł d. 17 Sierpnia
1855 r., z Warszawy; Nuta B erkw at, syn Chila, zm arł
d. 12 (24) Listop: 1853 r ., z Warszawy; Woje: Bracho-
cki, syn W incentego, z Warszawy; W ojciech Oświeciń-
ski, z Warszawy; Adam P orsey, z Warszawy; Stan: Jó-
zefow ski, syn Franciszka, zm arł d.22Paździer: 1855 r.,
z Warszawy; W ładysław Rejnhold, zm arł d. 23 Kwie
tnia 1855 r., z Warszawy; Anto: Kamiński, zm arł d .29
Lutego (12 Marca) 1856 r., z W arszawy; Juljan Kunicki,
zm arł dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1856 r., z Warszawy;
W ładysław Broniewski, syn Jana, zm arł d. 23 Grudnia
1855 r., zW arszawy.

JW . Radca Tajny Muchanow, Członek Rady Admini
stracyjnej Królestwa, Dyrektor Główny Prezydujący
\V Kom: Rządo: Spraw Wew: i Ducho:, Kurator Okręgu
Nau: W arszaw skiego, pow rócił z W iednia.

.